会”）《关于核准浙江众成包装材料股份有限公司配股的批复》（证监许可【2013】1559号

文）核准。

公司以股权登记日2014年1月9日（R日）深圳证券交易所收市后的浙江众成股本总数

170,672,000股为基数，向全体股东每10股配售3股，共计可配股份数量51,201,600股，配股

价格为6.25元/股。原股东配股缴款时间为2014年1月10日至2014年1月17日（R+1日至R+6日）。

本次配股全部采取网上定价发行方式，通过深圳证券交易所交易系统进行，由广发证券股份

有限公司作为保荐机构及主承销商负责组织实施。本次配股最终实际发行数量为50,148,550

股，募集资金总额为313,428,437.50元，立信会计师事务所（特殊普通合伙）为公司本次配

股出具了“信会师报字【2014】第610001号”验证报告，扣除发行费用后合计募集资金净额

浙江众成包装材料股份有限公司 2014 年半年度报告全文

29

为300,396,178.55元。

浙江众成依据《上市公司证券发行管理办法》以及《浙江众成包装材料股份有限公司募

集资金专项存储管理制度》的有关规定，对其募集资金设立专用账户进行管理，专款专用。

2、合营企业工商登记变更情况：

2014年4月28日，浙江众成包装材料股份有限公司召开第二届董事会第十九次会议，会议

审议同意通过了《关于合营企业浙江众大包装设备有限公司合营方出资方式及比例变更的议

案》，详情可见公司于2014年4月29日登载于指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》

和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《第二届董事会第十九次会议决议公告》

（公告编号：2014-033）及《关于合营企业浙江众大包装设备有限公司合营方出资方式及比

例变更的公告》（公告编号：2014-036）。

2014年4月28日，浙江众大包装设备有限公司完成了工商登记，取得了浙江省嘉兴市工商

行政管理局南湖分局颁发的《企业法人营业执照》（注册号：330402000137469），营业执照

上载明的注册资本为人民币玖仟柒佰陆拾叁万元整。

2014年6月23日，浙江众大包装设备有限公司完成了工商登记，取得了浙江省嘉兴市工商

行政管理局南湖分局颁发的《企业法人营业执照》（注册号：330402000137469），营业执照

上载明的注册资本为人民币柒仟伍佰万元整。至此，合营企业众大包装设备已完成了本次公

告的关于合营方出资方式及比例变更的公司变更登记手续。

浙江众成包装材料股份有限公司 2014 年半年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股

送

股

公积金转股

其

他

小计 数量 比例

一、有限售条件股份 83,952,000 49.19% 25,185,600  109,137,600  134,323,200 218,275,200 49.42%

3、其他内资持股 83,952,000 49.19% 25,185,600  109,137,600  134,323,200 218,275,200 49.42%

   境内自然人

持股

83,952,000 49.19% 25,185,600  109,137,600  134,323,200 218,275,200 49.42%

二、无限售条件股份 86,720,000 50.81% 24,962,950  111,682,950  136,645,900 223,365,900 50.58%

1、人民币普通股 86,720,000 50.81% 24,962,950  111,682,950  136,645,900 223,365,900 50.58%

三、股份总数 170,672,000 100.00% 50,148,550  220,820,550  270,969,100 441,641,100 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司配股融资发行新股：根据公司2013年第一次临时股东大会决议，并经中国证券监

督管理委员会“证监许可[2013]1559号”《关于核准浙江众成包装材料股份有限公司配股的

批复》核准，公司以总股本170,672,000股为基数，按照每10股配3股的比例向全体股东配售

股票，可配售股票总数为51,201,600股。公司实际向截至股权登记日2014年1月9日深圳证券

交易所收市后在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的公司全体股东配售人

民币普通股股票50,148,550股，新增股本人民币普通股50,148,550股，变更后的总股本为人

民币普通股220,820,550股。

2、公司年度利润分配方案实施转增股本：根据公司2013年年度股东大会决议，公司于2014

年5月实施了2013年度利润分配方案：以截止2013年年报披露日总股本220,820,550股为基数，

向全体股东每10股派发人民币现金3元（含税），共计分配现金股利人民币66,246,165.00元；

浙江众成包装材料股份有限公司 2014 年半年度报告全文

31

同时以资本公积金向全体股东每10股转増10股，共计转增220,820,550股，转增后股本增至人

民币普通股441,641,100股。

股份变动的批准情况